
 

 
 
 

«Με τη συγχρηματοδότηση της 
Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης» 

[1] 
 
 

 

 

 

  
 

 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Κομοτηνή ,  30/06/2023  

Αριθ. Πρωτ. : ΦΜ.20/203181/5315 
ΦΕΚ 632/Υ.Ο.Δ.Δ./6-7-2023 

ΑΔΑ……………..……  
 

ΔΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή 
TAX.ΚΩΔΙΚΑΣ : 69100    
Πληροφορίες : Ν.Κολάτσος, Ι.Αμαξόπουλος  
Τηλ :2531350439, -443    
e-mail : dao@pamth.gov.gr 

ΠΡΟΣ 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 

 

 
ΘΕΜΑ:  2ηεπικαιροποίηση Απόφασης Στελέχωσης Μητρώου Αξιολογητών Εκχωρούμενων 

Μέτρων/Δράσεων (ΜΑΕΜ) του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 
στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΠΑΜΘ) 

 

A Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως κάθε φορά ισχύει. 

2. Το  Π.Δ. 144/23-12-2010  (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός  της  Περιφέρειας  
Ανατολικής  Μακεδονίας & Θράκης», όπως κάθε φορά ισχύει. 

3. Το από 30/10/2016 Πρακτικό της Ειδικής Συνεδρίασης του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης περί εκλογής Περιφερειάρχη, η 
οποία επικυρώθηκε με την με αριθμό πρωτ. 18186/02.11.2016 (ΑΔΑ:7Λ8ΡΟΡΙΥ- 0Σ2) 
Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης. 

4. Το αριθ. πρωτ. ΔΔοικ.5437/07.11.2016 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Εσωτερικής 
Λειτουργίας Περιφέρειας Α.Μ.Θ. περί εγκατάστασης και ανάληψης καθηκόντων του 
νέου Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

mailto:dao@pamth.gov.gr
ΑΔΑ: 63ΘΚ7ΛΒ-ΠΥΣ



 

 
 
 

«Με τη συγχρηματοδότηση της 
Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης» 

[2] 
 
 

 

 

 

5. Το Ν. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α΄/23.12.2014), «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 
εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2014-2020, 
Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 ( ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, 
τροποποίηση του Ν.3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» , όπως κάθε φορά 
ισχύει. 

6. Το Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020).  
7. Την αριθ. C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών 

Κοινοτήτων που αφορά την έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της 
Ελλάδας 2014−2020, όπως κάθε φορά ισχύει. 

8. Την αρ. 1065/19-4-2016 (ΦΕΚ 1273/Β/4-5-2016) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης 
και Ελέγχου του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020», όπως  
κάθε φορά ισχύει. 

9. Την αρ. 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/Β/25-10-2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση των 
κ.κ. Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης 
και Τουρισμού και  Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της 
Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 
2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς 
Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ», όπως κάθε φορά ισχύει. 

10. Το με αριθμ. πρωτ. 2353/27-09-2016 έγγραφο του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής 
Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων με θέμα «Περιφερειακή κατανομή 
πόρων εκχωρούμενων μέτρων/δράσεων του ΠΑΑ 2014-2020». 

11. Την αρ. 13158/28-11-2017 (ΦΕΚ: 4302/Β/2017) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός 
πλαισίου εφαρμογής των Δράσεων 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν 
στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και 4.1.3 «Υλοποίηση επενδύσεων που 
συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του περιβάλλοντος» του ΠΑΑ 
της Ελλάδας 2014-2020, άρθρο 4, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 1 της 
υπ’ άριθμ.9901/7-11-2018 (Β’ 5090) Υπουργικής Απόφασης. 

12. Την αρ. 13849/14-12-2017 (ΦΕΚ: 4543/Β’/2017) Απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων του Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων «Πρόσκληση για την υποβολή προτάσεων προς ένταξη στο 
Υπομέτρο 4.1 «Στήριξη για επενδύσεις σε γεωργικές εκμεταλλεύσεις» του ΠΑΑ της 
Ελλάδας 2014 – 2020  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

13. Την υπ΄αριθμ. 23451/ΕΥΣΣΑ493/24.02.2017 (ΦΕΚ 677/Β΄/3-3-2017) Απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα «Διαδικασίες κατάρτισης, 
έγκρισης και υλοποίησης προγραμμάτων τεχνικής βοήθειας, διαδικασίες δημιουργίας 
και διατήρησης καταλόγων προμηθευτών για την ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών 
Τεχνικής Βοήθειας», όπως κάθε φορά ισχύει. 

ΑΔΑ: 63ΘΚ7ΛΒ-ΠΥΣ



 

 
 
 

«Με τη συγχρηματοδότηση της 
Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης» 

[3] 
 
 

 

 

 

14. Το με αριθμ. πρωτ. 2609/29-8-2018 έγγραφο της ΕΥΔ ΠΑΑ 2014-2020 με θέμα 
«Υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας από Υπηρεσίες των Περιφερειών για την 
εφαρμογή των μέτρων/δράσεων του ΠΑΑ 2014-2020 που τους έχουν εκχωρηθεί». 

15. Την υπ΄αριθμ. 3423/02-11-2018 (ΦΕΚ 5103/Β’/2018) Απόφαση του Υπουργού 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα «Ορισμός Δικαιούχων Ενεργειών 
Τεχνικής Βοήθειας του ΠΑΑ 2014-2020 στην περιφέρεια Ανατολική Μακεδονία και 
Θράκης». 

16. Την υπ΄αριθμ. 3827/07-12-2018 (ΑΔΑ 63ΒΛ4563ΠΓ-ΘΤΚ) Απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, που αφορά την ένταξη της πράξης με τίτλο: 
«Υλοποίηση Ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας από την Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, για την εφαρμογή των 
Μέτρων/Δράσεων του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014 – 2020 που της 
έχουν εκχωρηθεί» στο Μέτρο 20  του προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 
2014 – 2020.»    

17. Την υπ’ άριθμ.ΦΜ.20/2043/31-12-2018 (ΦΕΚ 6179/Β’/2018) Απόφαση Περιφερειάρχη 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης με θέμα «Σύσταση - Λειτουργία Μητρώου 
Αξιολογητών Εκχωρούμενων Μέτρων/Δράσεων (ΜΑΕΜ) του Προγράμματος 
Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης (ΠΑΜΘ) και Ανοικτή Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για ένταξη στο 
Μητρώο.», ιδίως το άρθρο 3 παρ.13 αυτής. 

18. Την υπ’αριθμ.ΦΜ.20/139/15-02-2019(ΑΔΑ Ω1ΖΟ7ΛΒ-4ΞΑ) Απόφαση Περιφερειάρχη 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης που αφορά τη Συγκρότηση Επιτροπής 
Αξιολόγησης Αιτήσεων ένταξης στο ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΑΜΘ.  

19. Των άρθρων 21 & 28 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ Α΄ 176/16.12.2015) «Διαχείριση των μη-
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της Συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

20. Τις απαιτήσεις της διενέργειας των αξιολογήσεων των υποβληθέντων στην 
Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης αιτήσεων στήριξης, στο πλαίσιο 
των εκχωρούμενων Μέτρων/Δράσεων του ΠΑΑ. 

21. Την υπ΄αριθμ. ΦΜ.20/231/6-3-2019 (ΦΕΚ 179/Υ.Ο.Δ.Δ./08-04-2019) Απόφαση όπως 
τροποποιήθηκε κι επικαιροποιήθηκε με την με αριθ. πρωτ. ΦΜ.20/27918/157/20-06-
2023 (ΦΕΚ 92/Υ.Ο.Δ.Δ./11-2-2022, ΑΔΑ ΨΝΒΙ7ΛΒ-0ΚΗ) Απόφαση.  

22. Το Πρακτικό της από 15/06/2023 Συνεδρίασης της Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτήσεων 
ένταξης στο ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΑΜΘ (αρ. πρωτ. Εισερχομένου: 188526/4940/20/06/2023) 

23. Τη σχετική εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

24. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων της παρούσας Απόφασης, δεν 
προκαλείται δημόσια δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

 

ΑΔΑ: 63ΘΚ7ΛΒ-ΠΥΣ



 

 
 
 

«Με τη συγχρηματοδότηση της 
Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης» 

[4] 
 
 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Τροποποιούμε την ΦΜ.20/231/6-3-2019 (ΦΕΚ 179/Υ.Ο.Δ.Δ./08-04-2019) και 

αντικαθιστούμε το παράρτημα (Ι) «ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΜΕΛΩΝ ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΕΚΧΩΡΟΥΜΕΝΩΝ ΜΕΤΡΩΝ ΠΑΑ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ (ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΑΜΘ) με το 

παράρτημα (Ι) της Παρούσας». 

Κατά τα λοιπά συνεχίζει να ισχύει η ΦΜ.20/231/6-3-2019 (ΦΕΚ 179/Υ.Ο.Δ.Δ./08-04-2019) 

Απόφαση μας. 

Η ισχύς της παρούσας Απόφασης αρχίζει από την ημερομηνία υπογραφής της. 

 

Η Παρούσα να δημοσιευτεί στη Διαύγεια και στο Φύλλο Εφημερίδας της Κυβέρνησης. 

 

 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

 

 

 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ 

 
 

 

ΑΔΑ: 63ΘΚ7ΛΒ-ΠΥΣ



 

 
 
 

«Με τη συγχρηματοδότηση της 
Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης» 

[5] 
 
 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
(Ηλεκτρονική αποστολή) 
 
Α. ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 
1. Εθνικό Τυπογραφείο (για δημοσίευση) 
 
2. Διευθύνσεις Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής  

των Περιφερειακών Ενοτήτων  
έδρες τους . 

 
3. Διεύθυνση Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης ΠΑΜΘ 

(με την παράκληση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της ΠΑΜΘ)  
kokki@pamth.gov.gr  

 
4. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΕΠ ΠΑΜΘ 

(με την παράκληση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της) 
edapamth@mou.gr   

 

5. Ενδιαφερόμενοι υπάλληλοι 
 
 
Β. ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
 
1. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

- Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΠΑΑ 2014-2020 
- Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής ΠΑΑ 2014-2020 

 
2. Εκτελεστική Γραμματέας ΠΑΜΘ 

έδρα της  
ektelestikos@pamth.gov.gr 

 
3. Γραφείο Θεματικού Αντιπεριφερειάρχη  

Αγροτικής Οικονομίας. 
 

  
4. Γενικό Διευθυντή Αγροτικής Οικονομίας   

και Κτηνιατρικής ΠΑΜΘ  
gtsakiris@pamth.gov.gr  

mailto:kokki@pamth.gov.gr
mailto:edapamth@mou.gr
mailto:gtsakiris@pamth.gov.gr
mailto:gtsakiris@pamth.gov.gr
ΑΔΑ: 63ΘΚ7ΛΒ-ΠΥΣ



 

 
«Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης» 
[6] 

 
 

  
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ (Ι) 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΜΕΛΩΝ ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΕΚΧΩΡΟΥΜΕΝΩΝ ΜΕΤΡΩΝ ΠΑΑ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ (ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΑΜΘ) 

 

ΑΑ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Δελτίο 
Ταυτότητας ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΕ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΗΜΕΡΟ-
ΜΗΝΙΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΡ 024639 ΔΑΟΚ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0001 6/3/2019 

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Χρήστος ΑΕ 424370 ΔΑΟΚ 
ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0002 6/3/2019 

3 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ 389521 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΑΜΘ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0003 6/3/2019 

4 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ 369498 
Δ.Α.Υ.ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚ-ΘΡΑ  ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0004 6/3/2019 

5 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 404767 ΔΑΟΚ 
ΕΒΡΟΥ-
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0005 6/3/2019 

6 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΑ 338750  ΔΑΟΚ ΔΡΑΜΑΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0006 6/3/2019 

7 ΒΑΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΖ888298 ΔΑΟΚ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0007 6/3/2019 

8 ΒΕΝΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ξ 586031 

ΥΠΑΑΤ-ΔΝΣΗ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0008 6/3/2019 

9 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ AH376395 ΔΑΟΚ ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0009 6/3/2019 

10 ΒΟΥΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ371173  ΔΑΟΚ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0010 6/3/2019 

11 ΓΕΩΡΓΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ129653 ΔΑΟΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΕ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0011 6/3/2019 

12 ΓΚΙΟΡΓΚΑ ΑΘΗΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΗ 415393 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0012 6/3/2019 

13 ΔΕΔΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 421471 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΑΜΘ 

ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0013 6/3/2019 

ΑΔΑ: 63ΘΚ7ΛΒ-ΠΥΣ



 

 
«Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης» 
[7] 

 
 

  
 

14 ΔΕΡΝΕΚΞΗ ΣΤΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ925054  ΔΑΟΚ 
ΕΒΡΟΥ-
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0014 6/3/2019 

15 ΔΕΣΠΟΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ382447 ΔΑΟΚ 
ΕΒΡΟΥ-
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0015 6/3/2019 

16 ΔΗΜΗΤΡΕΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΕ 903538 

ΥΠΑΑΤ-ΔΝΣΗ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0016 6/3/2019 

17 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ 818328 ΔΑΟΚ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0017 6/3/2019 

18 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ AN427187 ΔΑΟΚ 
ΕΒΡΟΥ-
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0018 6/3/2019 

19 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡ 024575 

ΥΠΑΑΤ-ΔΝΣΗ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0019 6/3/2019 

20 ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ 911066 ΔΑΟΚ 
ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0020 6/3/2019 

21 ΚΑΡΑΚΟΝΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Φ 226772 ΔΑΟΚ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0021 6/3/2019 

22 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ424230 ΔΑΟΚ 
ΕΒΡΟΥ-
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0022 6/3/2019 

23 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Χ 191616  
Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΜΘ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0023 6/3/2019 

24 ΚΟΛΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ X964813 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΑΜΘ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0024 6/3/2019 

25 ΚΟΝΤΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ589486 ΔΑΟΚ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0025 6/3/2019 

26 ΚΟΥΙΝΕΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ 417528 ΔΑΟΚ 
ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0026 6/3/2019 

27 ΚΟΥΛΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ377434 ΔΑΟΚ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0027 6/3/2019 

28 ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΖ905941 ΔΑΟΚ ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0028 6/3/2019 

29 ΛΙΑΧΟΥΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡ594268 ΔΑΟΚ 
ΕΒΡΟΥ-
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0029 6/3/2019 

ΑΔΑ: 63ΘΚ7ΛΒ-ΠΥΣ



 

 
«Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης» 
[8] 

 
 

  
 

30 ΜΕΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 369761 
Δ.Α.Υ.ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚ-ΘΡΑ  ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0031 6/3/2019 

31 ΜΟΧΩΡΙΔΟΥ ΡΑΧΙΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ 722097 ΔΑΟΚ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0033 6/3/2019 

32 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ

Σ ΑΗ371798 
Δ.Α.Υ.ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚ-ΘΡΑ  ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0034 6/3/2019 

33 
ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑ-
ΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Φ483489 ΔΑΟΚ ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0035 6/3/2019 

34 ΣΠΥΡΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΑΝ 772802 ΔΑΟΚ  ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0041 6/3/2019 

35 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 401709 ΔΑΟΚ 
ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0042 6/3/2019 

36 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ 917785 ΔΑΟΚ ΔΡΑΜΑΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0044 6/3/2019 

37 ΣΥΡΜΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ 389871 
Δ.Α.Υ.ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚ-ΘΡΑ  ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0045 6/3/2019 

38 ΣΩΦΡΟΝΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 895546 ΔΑΟΚ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0046 6/3/2019 

39 ΤΑΣΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 863149 
Δ.Α.Υ.ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚ-ΘΡΑ  ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0047 6/3/2019 

40 ΤΖΙΜΟΤΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΟΣ AE 418833 ΔΑΟΚ 
ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0048 6/3/2019 

41 ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ

ΟΣ ΑΟ681578 ΔΑΟΚ 
ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0049 6/3/2019 

42 ΤΣΑΚΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π968806 
Δ.Α.Υ.ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚ-ΘΡΑ  ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0053 6/3/2019 

43 ΤΣΑΜΠΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡ 273710 ΔΑΟΚ ΔΡΑΜΑΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0054 6/3/2019 

44 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ391714 ΔΑΟΚ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0055 6/3/2019 

45 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ 403327 ΔΑΟΚ ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0056 6/3/2019 

46 ΤΣΟΥΤΣΟΥΜΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ 202868 ΔΑΟΚ 
ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0059 6/3/2019 

ΑΔΑ: 63ΘΚ7ΛΒ-ΠΥΣ



 

 
«Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης» 
[9] 

 
 

  
 

47 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ919589 ΔΑΟΚ 
ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0061 6/3/2019 

48 ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ466298 
Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΜΘ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0062 6/3/2019 

49 ΧΑΜΟΥΚΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ 421767 ΔΑΟΚ 
ΕΒΡΟΥ-
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0063 6/3/2019 

50 ΧΑΝΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΣ ΑΗ 426247 ΔΑΟΚ 
ΕΒΡΟΥ-
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0064 6/3/2019 

51 ΧΑΡΙΤΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΟ920155 ΔΑΟΚ 
ΕΒΡΟΥ-
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0065 6/3/2019 

52 
ΧΑΤΖΗ ΙΣΜΑΗΛ 
ΜΟΥΧΤΕΡΕΜ ΙΛΧΑΝ ΙΣΜΑΗΛ ΑΗ 868646 

Δ.Α.Υ.ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚ-ΘΡΑ  ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0066 6/3/2019 

53 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΑΖ 869755 ΔΑΟΚ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0067 6/3/2019 

54 ΧΩΜΑΤΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΕ401966 ΔΑΟΚ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0068 6/3/2019 

55 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ 366792 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΑΜΘ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0069 31/1/2022 

56 ΔΟΛΑΠΤΣΟΓΛΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΙΔΕΡΗΣ ΑΒ 727305 ΔΑΟΚ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0070 31/1/2022 

57 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΑΖ 401412 ΔΑΟΚ ΞΑΝΘΗΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0071 31/1/2022 

58 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ 459536 

ΥΠΑΑΤ-ΔΝΣΗ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0072 31/1/2022 

59 ΤΣΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙ 401958 

ΥΠΑΑΤ-ΔΝΣΗ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0073 31/1/2022 

60 ΚΟΥΡΟΥΞΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ 384320 ΔΑΟΚ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0074 31/1/2022 

61 ΚΑΝΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ 418634 ΔΑΟΚ ΕΒΡΟΥ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0075 31/1/2022 

62 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΑΝ 406560 ΔΑΟΚ  ΚΑΒΑΛΑΣ  Π.Ε.ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0076 31/1/2022 

ΑΔΑ: 63ΘΚ7ΛΒ-ΠΥΣ



 

 
«Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης» 
[10] 

 
 

  
 

63 ΔΑΝΙΛΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ 871006 ΔΑΟΚ  ΚΑΒΑΛΑΣ  ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0077 31/1/2022 

64 ΤΣΙΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ 406323 ΔΑΟΚ  ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0078 31/1/2022 

65 ΜΑΥΡΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΑΣΧΑΛΗΣ  ΑΖ 921303 ΔΑΟΚ  
ΕΒΡΟΥ-
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0079 31/1/2022 

66 ΣΙΑΝΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ 365543 ΔΑΟΚ  ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0080 31/1/2022 

67 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ 914408 ΔΑΟΚ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0081 31/1/2022 

68 ΛΥΜΠΕΡΟΥΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ 427351 

ΥΠΑΑΤ-ΔΝΣΗ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0082 31/1/2022 

69 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ393900 ΔΑΟΚ  ΔΡΑΜΑΣ 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ/ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0083 31/1/2022 

70 ΤΣΙΑΤΟΥΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝ589930 ΕΥΕ-ΠΑΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0084 31/1/2022 

71 ΑΛΕΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ  Σ686475 ΕΥΕ-ΠΑΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0085 31/1/2022 

72 ΑΛΙΖΙΩΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΧΟ64708 ΕΥΕ-ΠΑΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0086 31/1/2022 

73 ΒΡΑΧΙΜΗ ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ539239 ΕΥΕ-ΠΑΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0087 31/1/2022 

74 ΔΕΦΙΓΓΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΗ061897 ΕΥΕ-ΠΑΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0088 31/1/2022 

75 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΚ 791586 ΕΥΕ-ΠΑΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0089 31/1/2022 

76 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟ134006 ΕΥΕ-ΠΑΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ/ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0090 31/1/2022 

77 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΜ549513 ΕΥΕ-ΠΑΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0091 31/1/2022 

78 ΜΠΟΤΑΝΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ682740 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΑΜΘ 

ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0092 31/1/2022 

79 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΗ886108 ΔΑΟΚ  ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΑΕΜ-ΠΑΑ- 20/6/2023 

ΑΔΑ: 63ΘΚ7ΛΒ-ΠΥΣ



 

 
«Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης» 
[11] 

 
 

  
 

Σ ΠΑΜΘ-0093 

80 ΚΟΥΡΟΥΜΙΧΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ021300 ΔΑΟΚ  
ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0094 20/6/2023 

81 ΚΟΥΚΙΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ918932 ΔΑΟΚ  ΞΑΝΘΗΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0095 20/6/2023 

82 ΤΣΟΜΠΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ819972 ΔΑΟΚ  ΔΡΑΜΑΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0096 20/6/2023 

83 ΜΟΥΛΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π470025 ΔΑΟΚ  ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
ΜΑΕΜ-ΠΑΑ-
ΠΑΜΘ-0097 20/6/2023 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ΑΔΑ: 63ΘΚ7ΛΒ-ΠΥΣ


		2023-07-10T12:08:19+0300
	Athens




